
 У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 серпня 2012 року 
№ 583-VI «Про затвердження Програми поводження 

з безпритульними тваринами в Одеській області на 2012-2015 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до Програми поводження з безпритульними тваринами  в Одеській 
області на 2012-2015 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 28 серпня 
2012 року  № 583-VI (далі – Програма), такі зміни: 

- у тексті Програми слова «Головне управління розвитку інфраструктури та 
енергозабезпечення» замінити словами «Департамент розвитку інфраструктури 
та житлово-комунального господарства» у відповідних відмінках;

- викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (додаток 1);

- викласти підпункт 1.1. пункту 1 додатку 2 до Програми та рядки «Разом 
за напрямом» пункту 1 та «Разом за програмою» Додатку 2 до Програми у новій 
редакції (додаток 2). 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

14 лютого 2013 року
№ 735-VI



Додаток 1 
до рішення обласної ради
від 14  лютого 2013 року
№  735-VI

«Додаток 1 
до Програми

Ресурсне забезпечення Програми поводження з безпритульними тваринами
 в Одеській області на 2012-2015 роки 

тис. грн.
Обсяг коштів, 

які 
пропонується 
залучити на 
виконання 
Програми

2012 р. 2013 р. 2014 р. 2015 р.

Всього
витрат на 
виконання 
Програми

Обсяг ресурсів 
всього, 
у тому числі:

1165,7 3517,2 2484,3 2185,2 9352,4

обласний 
бюджет 100,0 400,0 100,0 100,0 700,0

районні 
бюджети

143,0 661,1 369,1 254,1 1427,3

інші джерела 922,7 2456,1 2015,2 1831,1 7225,1»



Додаток 2
до рішення обласної ради
 від 14 лютого 2013 року
№  735-VI

«Додаток 2
до Програми

Пріоритетні напрями діяльності та заходи Програми поводження з безпритульними тваринами в 
Одеській області на 2012-2015 роки 

№ 
з/п

Назва 
напряму 
діяльност

і щодо 
реалізації 

заходів 
програми 

Перелік заходів 
програми, стисла 
характеристика

Строк 
викон
ання 

заходу 
(роки)

Відповідальн
ий 

виконавець

Джерел
а 

фінансу
-вання

Обсяги фінансування, тис. грн.
Очікуван
ий 
результат

Усьог
о

2012 2013 2014 2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13
1.

Організа
ція 
діяльнос
ті 
притулків 
для без 
при
тульних 
тварин 

1.1.  Створення притулків 
для безпритульних тварин 
у Ананьївському, 
Балтському, Білгород-
Дністровському, 
Болградському, 
Кілійському, 
Красноокнянському, 
Ренійському, 
Роздільнянському, 
Савранському, 
Саратському, 
Тарутинському, 
Татарбунарському 
районах та у м. Котовську

2012-
2015

Департамент 
розвитку 
інфраструктур
и та житлово-
комунального 
господарства 
облдержадмін
істрації, 
районні 
державні 
адміністрації, 
Котовська 
міська рада

Усього 2442,0 455,0 998,0 352,0 637,0  Поліпшен
ня 
епізоотич
ного, 
санітарно 
епідеміч
ного, 
екологіч
ного та 
санітарног
о стану 
області. 
Формуван
ня 
сучасного 
гуманного 

Обласн
ий 
бюджет

300,0 0,0 300,0 0,0 0,0

Районні
бюджет
и

313,0 0,0 253,0 30,0 30,0

Інші 
джерела

1829,0 455,0 445,0 322,0 607,0

Разом за напрямом Усього 7384,9 847,0 2887,3 1895,3 1755,3



ставлення 
до тварин, 
які поруч 
з 
людиною

Обласн
ий 
бюджет

300,0 0,0 300,0 0,0 0,0

Районні
бюджет
ти

745,8 118,0 380,6 163,6 83,6

Інші 
джерела

6339,1 729,0 2206,7 1731,7 1671,7

Разом за Програмою

Усього 9352,4 1165,7 3517,2 2484,3 2185,2

Обласн
ий 

бюджет
700,0 100,0 400,0 100,0 100,0

Районні
бюджет

и
1427,3 143,0 661,1 369,1 254,1

Інші 
джерела

7225,1 922,7 2456,1 2015,2 1831,1


	Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 серпня 2012 року № 583-VI «Про затвердження Програми поводження
	з безпритульними тваринами в Одеській області на 2012-2015 роки»

